令和４年９月 15日

会員事業主 各位

           一般社団法人香川労働基準協会三豊支部

支部長  西  原   聡

                        観 音 寺 職 業 安 定 協 会

会 長   高 橋 寛 栄

基準・安定協会合同ゴルフコンペについて（ご案内）

拝啓 爽秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は両協会の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、両協会では、会員事業所の従業員の健康増進と会員相互の親睦を目的として

ゴルフコンペを開催しております。

 つきましては、令和４年度の合同ゴルフコンペを下記の要領で開催しますのでご案内

申し上げます。                                                   敬具

記

 日  時   令和４年１１月３日（木）９：００集合

                    （ ９：３０スタート、８組 ）

 場  所   エリエールゴルフクラブ

          （ 三豊市財田町財田中 4980 TEL 0875－67－3131 ）

 参 加 費   ３，０００円（ プレイ費、飲食費は自己負担となります ）

 ル ー ル   ６インチ以内のリプレース、ダブルぺリア

 申込方法   「参加申込書」を香川労働基準協会三豊支部

FAX ０８７５－５６－０８８６ にてお申込みください。

 申込期限   令和４年１０月１４日（金）

 そ の 他      先着３２名にて締め切らせていただきます。

                                    以上